Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL TC Nº 078/2025

O Instituto Água e Terra – IAT cumprindo o estabelecido no Artigo 147, do Decreto nº 6.514/2008

e Portaria 064/2015-IAP, torna público relação das pessoas físicas e/ou jurídicas que celebraram

Termo de Compromisso de Restauração de Dano Ambiental, relativo ao Auto de Infração Ambi-

ental que gerou o processo administrativo, conforme abaixo especificado:

RAZÃO Município Autuação AIA SID

Adriana Aparecida Ferreira Cardoso Irati 167578 22.841.328-3

Claudemir Brandelero Cantagalo 170161 22.759.370-9

Claudiane Balazote Alberton Dois Vizinhos 265416 22.218.506-8

Dirceu Pitlovanciu Ivai 143854 18.339.160-7

Eder Alves de Oliveira Londrina 153549 22.750.825-6

Eder Alves de Oliveira Londrina 153550 22.750.305-0

Eurico Deraldo Santana São José dos Pinhais 143674 18.338.527-5

Ivanildo Souza Coelho Janiópolis 155096 23.456.937-6

Ivanildo Souza Coelho Janiópolis 155098 23.457.232-6

Ivanildo Souza Coelho Janiópolis 155097 23.457.100-1

Lauro Becel Apucarana 152481 22.323.609-0

Luiz Henrique Inoque de Souza Francisco Alves 166613 23.494.219-0

Marcia Elisa de Sousa Vettor Borrazópolis 165794 23.193.880-0

Marcus Villaca Ponta Grossa 144175 18.453.991-8

Meneslau Gomes da Silva Reserva do Iguaçu 142331 17.954.678-7

Reginaldo da Silva Lopes Ibaiti 129189 19.496.454-4

Roberto Aparecido da Silva Bandeitantes 141557 17.621.491-0

Rodrigo Consoli Francisco Alves 166616 23.494.418-5

Silvano Elso Guidini Marmeleiro 149546 20.627.088-8

Tiago Turra Planalto 244408 22.212.967-2

Curitiba, 29 de setembro de 2.025